(Thông tin chi tiết tài sản nêu trên theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 

12/8/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi và Sơ đồ địa chính thửa đất do 

Chi nhánh Công ty TNHH Trắc địa bản đồ Nhật Tuấn tại Quảng Ngãi đo vẽ 

09/01/2024). 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 1.176.728.512 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, 

một trăm bảy mươi sáu triệu, bảy trăm hai mươi tám nghìn, năm trăm mười hai đồng). 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

3. Bước giá 10.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu tiên 

so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.